
 
 

  
Ondersteuning 

2012-217 
 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2012, 
nummer 217; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 5e wijziging van de Programmabegroting 2013 in verband met het vaststellen van 
het beheerplan ‘Groepsrisico Kijfhoek’.   
 
 
 
 
Ridderkerk, 13 december 2012 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
AW/233 


